
   
  

       ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

            “Umberto  Zanotti  Bianco” 

         Via Archimede s.n.c. 87011 – Fraz. Sibari di CASSANO ALLO IONIO (CS)  

 
 

 

 

 

E-mail: csic885006@istruzione.it    -   Tel. +39 0981 74251  -  Fax  +39 0981 1904662 - C.F.  94018290786   CM CSIC885006 
Posta Cert.: csic885006@pec.istruzione.it  - Codice fatturazione elettronica UFBWUS - www.istitutocomprensivosibari.gov.it 

 

                                         Sibari, 06/11/2021 
Circolare n. 58 

A.S. 2021/22 

       Al personale Collaboratore Scolastico  

 e p.c.     Alla DSGA e alla RSU 

Al Sito web / Atti 

 

Oggetto: Disposizioni relative ai turni di servizio nei plessi personale Collaboratore Scolastico. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il mansionario a.s. 2021/22 per il personale ATA,  stabilito dal DSGA e approvato dal D.S.; 

Visto il Piano delle attività personale docente; 

Visto il Piano delle attività personale ATA; 

Visto il PTOF 2019-22; 

Tenuto conto delle esigenze organizzative dell’I.C. Zanotti Bianco di Sibari;  

Ritenuta prioritaria l’esigenza di fornire il servizio pubblico all’Istruzione in modo efficace ed 

efficiente, nonché di garantire il buon andamento dell’Amministrazione 

DECRETA 

-Entro le ore 12.00 di martedì 09 novembre 2021 venga presentato, munito del necessario protocollo 

e del visto della DSGA, il calendario, valido per l’intero anno scolastico, dei turni di lavoro del 

personale Collaboratore Scolastico assegnato ai plessi dell’Istituto Comprensivo Zanotti Bianco di 

Sibari. In mancanza il Dirigente Scolastico e la DSGA provvederanno d’ufficio. 

-Nel caso si necessiti, per esigenze motivate, di un cambio del proprio turno di servizio, quanti in 

oggetto compileranno l’apposito modulo di richiesta, vidimato dalla DSGA e firmato dal DS. 

-La presente disposizione sia restituita all’ufficio scrivente completa della firma per presa visione dei 

destinatari. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Giuseppe Antonio SOLAZZO 
 firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
              ex art.3, co 2, D.Lgs. 39/93 

 

IC SIBARI VIA ARCHIMEDE SNC - C.F. 94018290786 C.M. CSIC885006 - SEGR - IC SIBARI

Prot. 0002270/U del 07/11/2021 10:12VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:csic885006@istruzione.it
mailto:csic885006@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivosibari.gov.it/

